ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA/MT

 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2019 - G

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Nova Lacerda - MT, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado final das provas escritas objetivas, referente ao Processo Seletivo Público aberto
através do Edital nº 001/2019, conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- MICRO ÁREA 01 ZONA RURAL - FORTALEZA, RIO NOVO E NOVA ESTRELA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.G.                                               C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

451835
NEIDE APARECIDA MOREIRA
MACHADO SILVA

21/05/1977 10,0 5,0 15,0 20,0 50,0 1.

452829 TANIA MARTINS BARRETO 11/01/1997 5,0 5,0 10,0 5,0 25,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- MICRO ÁREA 01 ZONA RURAL – GLEBA SÃO JUDAS E PALOMA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.G.                                               C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

452655 JULIANE SANTOS OLIVEIRA 08/03/2002 5,0 20,0 15,0 10,0 50,0 1.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- MICRO ÁREA 01 ZONA URBANA – BAIRRO SÃO JOSÉ

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.G.                                               C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

453730 REGIANE SCUTERI DA SILVA 28/05/1983 20,0 5,0 15,0 15,0 55,0 1.
452058 CLEIDIVANIA MACHADO PEDROSA 14/04/1999 --- --- --- --- N/C Desclassificado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- MICRO ÁREA 02 ZONA RURAL – GLEBA PALOMA, FAZENDA AMARAL E
GARIMPO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.G.                                               C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

453345 MARIA NERI FREITAS 20/05/1988 --- --- --- --- N/C Desclassificado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- MICRO ÁREA 02 ZONA URBANA – BAIRRO CENTRO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.G.                                               C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

452557 EVA VERGILIA DA ROCHA 17/04/1992 --- --- --- --- N/C Desclassificado
453447 LORENA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA 10/01/1997 --- --- --- --- N/C Desclassificado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- MICRO ÁREA 02 ZONA URBANA – BAIRRO SÃO JOSÉ E COHAB

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.G.                                               C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

452065 CARLOS EDUARDO SILVA FIUZA 10/05/1994 10,0 20,0 10,0 15,0 55,0 1.
452832 ELIZABETH GOMES DE OLIVEIRA 29/09/1995 --- --- --- --- N/C Desclassificado

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA/MT

 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- MICRO ÁREA 04 ZONA URBANA – BAIRRO CENTRO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.G.                                               C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

453591 CLERICE APARECIDA MELGAR 24/11/1984 5,0 0,0 0,0 10,0 15,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- MICRO ÁREA 05 ZONA RURAL - BR 174, GLEBA DOS GOIANOS E PA - SÃO JOSÉ

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.G.                                               C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

453942 ETELCLICE MARIA SALOMAO COMAR 14/05/1986 15,0 0,0 10,0 10,0 35,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- MICRO ÁREA 05 ZONA RURAL – OURO VERDE, FAZENDINHA E SÃO FRANCISCO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.G.                                               C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

453573 SIRLEY VIZZOTTO 29/06/1979 10,0 10,0 15,0 10,0 45,0 Não aprovado
451983 FABRICIA OLIVEIRA MARTINS 07/01/1997 20,0 5,0 0,0 15,0 40,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- MICRO ÁREA 06 ZONA RURAL – SANTA PAULA, PALMEIRA E SERRA DOURADA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.G.                                               C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

451353
CELIA APARECIDA RODRIGUES
MARQUES

24/09/1984 10,0 10,0 5,0 20,0 45,0 Não aprovado

451489 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA 16/10/1974 10,0 5,0 5,0 5,0 25,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- MICRO ÁREA 06 ZONA URBANA – BAIRRO SOL NASCENTE

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.G.                                               C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

452367 EDIELI CRISTINA DE JESUS PEREIRA 12/02/1999 10,0 10,0 15,0 20,0 55,0 1.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- MICRO ÁREA 07 ZONA RURAL – BACURIZAL

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.G.                                               C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

452986 SILVANIA DE JESUS 10/12/1979 10,0 0,0 5,0 15,0 30,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- MICRO ÁREA 07 ZONA URBANA – BAIRRO CENTRO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.G.                                               C.E.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

453863
TALITA VITORIA FAUSTINO
RODRIGUES

02/08/1999 15,0 5,0 15,0 10,0 45,0 Não aprovado

452194
SONIA MARIA DE SOUZA
FERNANDES FERNANDES

19/01/1972 --- --- --- --- N/C Desclassificado

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LACERDA/MT

 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Lacerda - MT, 07 de fevereiro de 2020.

UILSON JOSÉ DA SILVA
Prefeito Municipal